
 

Beijing, Xian, Suzhou og Shanghai, 13 dager 
21. mars – 02. april 2011 

 
Opplev høydepunktene fra Kinas kulturskatter i hovedstaden Beijing og Xian, byene som 

ved ulike tidsepoker har vært hovedsteder i Midtens Rike. Vi vandrer tilbake i historien da 

vi besøker Den Kinesiske Mur, Den Forbudte By, Sommerpalasset, Den Himmelske 

Fredsplass og området for De Olympiske Lekene i Beijing 2008.  

Videre venter Xian med 1900-tallets aller fremste arkeologiske funn – Terrakottahæren til 

keiser Qin Shi Huangdi og Den Store Gås Pagoda. Byen har over mange tusen års 

dokumentert historie og har vært Kinas mest intellektuelle, politiske og administrative 

sentrum. Etter vi blir godt kjent med Xian reiser vi videre med nattog til Suzhou, byen som 

blant annet er kjent for de praktfulle hagene i Sør-Kina og landets fremste 

silkeproduksjon. 

Shanghai er en av Kinas mest livlige og behagelige byer som var midtpunktet for den 

kolonistiske invasjonen. I pulserende Shanghai kan vi erfare ny og spennende arkitektur 

blandet med gammel og fin kolonial arkitektur langs The Bund. Over elven Huangpu reiser 

det modernistiske Pudongområdet seg. 

Denne reisen gir et meget godt inntrykk av Kinas populæreste byer med landets fremste 

severdigheter.  
 
Program:  
21/3   Avreise fra Oslo til Beijing via Amsterdam. Fremmøte 2 timer  før avgang og 

felles innsjekking.  
   KL1144 OSLAMS 1320 1520 
   KL  897 AMSPEK 1740 0955+1 
 
22/3  Vi ankommer Beijing på formiddagen. Vår lokale guide møter oss på 

flyplassen og gir en liten orientering på bussen på vei til vårt første møte 
med det lokale kinesiske kjøkken. Etter lunsj besøker vi Himmelens Tempel  
hvor keiserne i Ming og Qing dynastiet gav offergaver til vær gudene med 
håp om en god høst. Etter besøket i tempelet sjekker vi inn på hotellet. Det 
blir felles middag på kvelden.   

 
23/3  Vi besøker Den Forbudte By  med sine 

9999 rom som er bygget etter streng 
mytologisk filosofi. Alle deler av byen har 
sin betydning og ingenting er overlatt til 
tilfeldigheter. Dette er virkelig et mesterverk 
og ble i 1987 satt på UNESCO’s liste av 
verdens kulturarv. Fra palasset går vi 
videre til den symbolske samlingsplassen 
Den Himmelske Freds Plass (Tian’anmen 
square), som formann Mao utvidet til 
verdens største åpne plass i 1951.  



 

Etter lunsj går turen videre til Sommerpalasset som ligger nordvest i 
Beijing. En promenade gjennom Sommerpalassets fantastiske hage, bygget 
i Qing dynastiets tid for keiser og keiserinner, vil bringe oss tilbake til 
fortidens Kina. Hagen er rik på naturlig skjønnhet og står i fin harmoni med 
den planlagte landskapsarkitekturen, skulpturene og bygningene rundt. 
Kvelden tilbringer vi sammen med minoritetsgruppen Dai  fra sørvest Kina. 
Vi vil bli bedre kjent med Dai folket gjennom deres mat og tradisjonelle 
underholdning. 

 
24/3 I dag skal vi til den kinesiske muren. På veien stopper vi ved et messing- og 

kobberverksted der de praktiserer en spesiell form av inngjærings- og 
fargeteknikk på pyntegjenstander av messing, Cloisonné . Livet på landet i 
Kina er meget annerledes enn vår egen hverdag. Vi tar også en spasertur 
langs Åndenes Allé , hvor keiserne ble ført til gravstedet. Etter lunsj kjører vi 
mot Den Kinesiske Mur ved Badaling . Å stå på denne historiske muren er 
absolutt en opplevelse for livet. Kvelden rundes av med middag og en 
fantastisk kung fu forestilling . 

 
25/3 Formiddag er avsatt til fri benyttelse. 
 I dag skal vi besøke Området  for De Olympiske Lekene i Beijing 2008 . 

Her får vi oppleve de verdens kjente sportsanleggene ”Fugleredet” og 
”Vannkuben” på nært hold. Derfra skal vi kjøre til et Hutong  boligområde. 
Her finner vi smale gater og tradisjonelle hus fra Ming og Qing dynastiet.  Vi 
tar en sightseeing i området på rickshaw  og besøker en barnehage og en 
av familiene som bor der. Vi tar en liten ”pause” i et te hus . Der får vi høre 
om teens rolle i Kina og lærer oss å tilberede kinesisk te. Videre går turen til 
Antikk gaten  der vi besøker et tradisjonelt kinesisk apotek . Senere på 
dagen blir det transport til flyplassen for Xian  der terrakotta hæren til keiser 
Qin Shi Huangdi tilhører en av 1900-tallets aller fremste arkeologiske funn. 
Ved ankomst spiser vi middag før innsjekk på hotellet. 

 
26/3 Vi bruker store deler dagen til å bli bedre kjent med den berømte terrakotta 

hæren. Vi besøker først en kunst- og håndtverksenter  som har spesialisert 
seg i å lage store og små kopier av terrakotta hæren. Videre går turen til Qin 
Terrakotta Hær og Hester Museum . Dette er den mest fantastisk 
arkeologisk funnet i det 20. århundre. Qin Shi Huang begynte allerede som 
13 åring å forberede denne hæren som senere skulle forsvare hans grav. 
Han ble også senere kjent som hele Kinas første keiser. På vei tilbake til 
Xian får vi mulighet til å besøk til den Store Gås Pagoda  som ble bygget i år 
6252 for oppbevaring av sutra og figurer av Buddha hentet fra India av 
Xuanzang. En fantastisk forestilling fra Tang dynastiets  tid sammen med 
middag. 

 
27/3            Gudstjeneste på formiddagen. Etter kirken begynner vi på sightseeing . Vi 

skal bli bedre kjent med byen og provinsen i Shaanxi Provins Museum . 
Jade har en sentral rolle i kinesisk kultur og vi får anledning til å kikke litt på 
jadesmykker og diverse i jade butikken . Skal også få spasere på Den 
Gamle Bymuren  er som ble bygget rundt ”gamle Xian” er på det høyeste 
12 meter og 18 meter i bredden. Den markerer i dag byens kjerne/sentrum. 
Til middag blir det kinesisk fondue der alt tilberedes ved bordet og vi koker 
selv det vi ønsker å spise av kjøtt, sjømat og grønnsaker i individuelle 
fondue  gryter. Etter middag skal vi reise videre med tog til byen 
Suzhou(T137 19:50). Vi ankommer om morgenen dagen etter. Sovekupé 
med 4 personer i hver kupé. 

 
 



 

  
 
28/3 Frokost på egen hånd. Ankomst Suzhou om morgenen 10:43. Vi møter vår 

lokale guide og kjører til lunsj før vi begynner med litt sightseeing. Første 
besøk er The Garden of Nets Master . Denne lille men mest praktfulle 
private hagen fra Song dynastiet rundt 1600-taller er formet for å gi fred og 
harmoni for de som bruker hagen. Videre skal vi spasere en tur til Panmen 
Ancient Gate . Dette er et område med nye hus med antikk utseende og 
rester av land- og vanngater fra antikkens tid. Etter lunsj skal vi bli bedre 
kjent med silken fra Sør-Kina i en silkefabrikk.  Der vi får se gangen i 
silkeproduksjonen, fra larve, puppe og ferdig silke. Det vil også være mulig å 
kjøpe silke produkter. Vi skal også se kinesisk brodering med motiv på 
begge sider og uten synlige skjøter og knuter på broderi og silkeinstituttet . 

 Deretter blir det sjekk inn på hotellet og felles middag om kvelden.  
  
29/3 Etter frokost nyter vi en ca. 2 timers 

lang båttur langs kanalene til Tongli . 
Tongli by består av 7 øyer knyttet 
sammen av 49 bruer av stein. En 
spasertur rundt i ”vann byen” byr på 
masse tradisjonell kinesisk kultur og 
arkitektur. I Tongli blir det lunsj og en 
tur med gondolene gjennom kanalene. 
Det er også satt av litt tid til egen 
aktivitet. Med buss kjører vi til 
Shanghai og her blir det middag om 
kvelden. 

 
30/3 Vi spiser frokost på hotellet og tar oss til Gamlebyen i Shanghai.  Her finner 

vi Yu Yuan , den fredfulle og sunne hagen, med sin landskapsarkitektur fra 
Ming og Qing dynastiet. Vi får litt ekstra tid i den gamle delen av Shanghai 
og kan beruses av tradisjonell kinesisk arkitektur og et myldrende liv i disse 
kvarter. Mange muligheter for shopping av både tradisjonelt kunsthåndverk 
og trivelige suvenirer. Før vi spiser lunsj er vi innom en cashmere 
produsent  hvor vi finner klær i beste kvalitet. Jade Buddha Temple  med 
sine buddha statuer fra Burma er vår neste attraksjon. Statuene er 
utsmykket av hvit jade som gir buddhaene en livelig skjønnhet som 
symboliserer buddhisme. Vi samles til middag og en forestilling med 
kinesisk akrobatikk.   

 
31/3 Etter frokost tar oss in mot sentrum for å vandre på 

strandpromenaden langs Huangpu floden  som ligger i 
en av byens mest kjente område The Bund.  Stedet gir 
oss en fin utsikt over Shanghais skyskrapere og gamle 
kolonial bygninger som ligger rett på den andre siden av 
gaten. Vi er innom den populære handlegaten Nanjing 
Road.  Lunsj på egen hånd. Litt tid til egen benyttelse 
etter lunsj. Vi samler på hotellet og tar en cruise på 
Huanpu floden  før middag. Om bord nyter vi den 
moderne arkitektur i kveldsbelysing.  



 

01/4 Etter frokost kjører vi til en stor market hvor der er mulig å gjøre mange gode 
innkjøp. Særlig billig er silkeprodukter, håndkyttede silketepper, 
perlesmykker og porselen. Bussen returnerer til hotellet og for de som 
ønsker, gis det mulighet til å bli igjen på egen hånd. Felles avskjedsmiddag 
om kvelden.  

 
02/4 Etter frokost blir det transport til flyplassen for hjemreise til Norge.  
 Vi ankommer Oslo samme dag.  
   KL  896 PVGAMS 1250 1835 
   KL1151 AMSOSL 2040 2225 

 
 
Det tas forbehold om endring av program og pris som følge av valutakurser, fly- og transporttariffer, samt uforutsette skatter 
og avgifter som vi selv ikke er herre over.  
 

 

DISTANCE BETWEEN CITIES 

Distance Cities Duration Means of 
Transportation 

1200 KM Beijing/Xi’an 2 hours and 15 minutes By air 
1425 KM Xi’an/Suzhou 15 hour  by night train 
100KM Suzhou/Shanghai 2 hours by bus 

 
Hotel Information 

 
City Hotel Name Standard Brief Description 

Beijing Traders Hotel 
  

4+ star Almost central location. Hotel boasts an 
excellent location on a major ring road in 
Beijing, close to the city’s Embassy district, 
Wangfujing shopping street and Tian’anmen 
Square. 

Xi’an Titan Times Hotel 
 
 

5 star Titan Times Hotel is ideally located at the 
gracious bordering on the world’s famous 
ancient city wall, breathing the fresh air from 
the beautiful greenery of the west 
countryside.  

Shanghai Shanghai Hotel 
 

4 star Superior geographical location of adjoining 
Jing An top-grade commercial district, and 
offers convenience of touring the prosperous 
city. 

Suzhou Suzhou Garden Hotel 
  

4+ star Located to the southwest of the ancient city 
of Suzhou. Strategically located between the 
fast developed Suzhou New & Hi-Tech 
Development Zone and Wu Zhong Economic 
District.  

 



 

 
 
Beijing, Xian, Suzhou og Shanghai, 13 dager 
21. mars – 02. april, 2011 
 
Pakkepris kr. 15850.- p.p. 
Enkeltroms tillegg kr. 3450.- 
 
Prisen inkluderer; 

- Flyreiser Oslo-Beijing, Shanghai – Oslo tur/retur med KLM 
- Innenriks flyreise Beijing - Xian 
- Natt tog Xian – Suzhou i 4-manns soft sovevogn 
- Hotell overnattinger i dbl. rom med frokost bufeet 
- Transport, utflukt med guide og inngangsbilletter 
- Måltider spesifisert i programmet 

 
Prisen inkluderer ikke; 

- Flyskatt kr.2650.- (pr. 15.05.2010) 
- Visum kr.550.- 
- Tips 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


